
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 97.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                                                Nr.161 

 

Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Basketbola Savienība” 

 

Pamatojoties uz Talsu novada Sporta skolas priekšlikumu un uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Biedrību un nodibinājumu likuma 29. pantu, 

ņemot vērā Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma komitejas 2021.gada 11.augusta 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Uzdot Talsu novada Sporta skolai iestāties juridiskas personas statusā biedrībā 

“Latvijas Basketbola Savienība”, reģistrācijas numurs 40008025619, juridiskā adrese: 

Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084, ar 01.01.2022.  

2. Pilnvarot Talsu novada Sporta skolas treneri Mārtiņu Ziediņu pārstāvēt Talsu novada 

pašvaldību biedrībā “Latvijas Basketbola Savienība”, reģistrācijas Nr. 40008025619, 

juridiskā adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                      S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Biedrībai “Latvijas Basketbola Savienība”, paziņošanai lbs@lbs.lv; 

2. Talsu novada Sporta skolai; 

3. Rojas Sporta skolai; 

4. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

5. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

mailto:lbs@lbs.lv

